
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  29 de maio de 2019 •  Ano III • Edição Nº 273

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019) ................................................................... 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019) ............................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019) ................................................................. 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 6
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 6

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019) ................................................................... 6
AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019) ............................................................ 7
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019) ................................................................. 9



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

           Governo da Mudança 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 029/2019. 

 

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 

cumpridas todas as formalidades das Leis n.º 10.520/02 e nº 8.666/93 e o Decreto 

Municipal 018/2017 de 09 de janeiro de 2017, que designam o Pregoeiro, ante o Edital 

de Licitação na Modalidade Pregão Presencial – SRP n° 029/2019, tendo como objeto 

a contratação de empresa para confecção de materiais gráficos e outros destinados as 

Secretarias Municipais, mediante condições e especificações constantes no Edital e 

seus anexos e atentando ao julgamento da Comissão Permanente de licitação, o 

Pregoeiro ADJUDICA o Processo Licitatório na Modalidade Pregão Presencial – SRP n° 
029/2019, sendo vencedora as empresas: EXPRESS SOLUÇÕES CORPORATIVA – MBO 
DO LAGO ME, inscrita no CNPJ n° 17.466.193/0001-73, situada na Rua da Ponte, n° 

08, Bairro Centro, CEP: 44.575-000, Muniz Ferreira – Bahia,  vencedora do LOTE I com 

o valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), e a empresa: SAMPAIO SOUZA 
SUPRIMENTOS XEROGRÁFICOS LTDA com o CNPJ n° 08.276.813/0002-00, situada na 

Rua João Gustavo da Silva n° 174, Bairro Suzana, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – 

Bahia, vencedora do LOTE II com o valor de R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil 

reais); 

 

Valor Global da Licitação: 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

 

Governador Mangabeira – Bahia, 29 de maio de 2019. 

 

 

Luis Armando de O. C. Junior 

Pregoeiro  



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

         Governo da Mudança 
 

1 
 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 
 
 

Governador Mangabeira/BA, 29 de maio de 2019. 
 

À Empresa: 
SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS XEROGRÁFICOS LTDA 
CNPJ: 08.276.813/0002-00. 
Rua João Gustavo da Silva n° 174, Bairro Suzana, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia. 
ATT: Sr Marcelo Sampaio dos Santos. 

 
 
Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS XEROGRÁFICOS LTDA com o 
CNPJ n° 08.276.813/0002-00, situada na Rua João Gustavo da Silva n° 174, Bairro Suzana, 
CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia, tem poderes para obriga-la em ajuste a ser 
celebrado com a Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/Bahia, para assinar o 
Contrato Administrativo referente à contratação de empresa para confecção de materiais 
gráficos e outros destinados as Secretarias Municipais, mediante condições e especificações 
constantes no Edital e seus anexos, já que essa empresa foi adjudicada para cumprimento 
do objeto do Pregão Presencial – SRP nº 029/2019. 

 
Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, 

situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 
44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 12 horas e 
das 14 ás 17 horas, com duas vias do contrato assinadas. 

 
Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 
 
Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos necessários. 
 

 
Atenciosamente, 

 
 
 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

         Governo da Mudança 
 

2 
 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 
 
 

Governador Mangabeira/BA, 29 de maio de 2019. 
 

À Empresa: 
EXPRESS SOLUÇÕES CORPORATIVA – MBO DO LAGO ME 
CNPJ: 17.466.193/0001-73. 
Rua da Ponte, n° 08, Bairro Centro, CEP: 44.575-000, Muniz Ferreira – Bahia  
ATT: Sr João Tibério de Souza Filho. 

 
 
Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: EXPRESS SOLUÇÕES CORPORATIVA – MBO DO LAGO ME, inscrita 
no CNPJ n° 17.466.193/0001-73, situada na Rua da Ponte, n° 08, Bairro Centro, CEP: 
44.575-000, Muniz Ferreira – Bahia, tem poderes para obriga-la em ajuste a ser celebrado 
com a Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/Bahia, para assinar o Contrato 
Administrativo referente à contratação de empresa para confecção de materiais gráficos e 
outros destinados as Secretarias Municipais, mediante condições e especificações 
constantes no Edital e seus anexos, já que essa empresa foi adjudicada para cumprimento 
do objeto do Pregão Presencial – SRP nº 029/2019. 

 
Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, 

situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 
44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 12 horas e 
das 14 ás 17 horas, com duas vias do contrato assinadas. 

 
Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 
 
Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos necessários. 
 

 
Atenciosamente, 

 
 
 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 
Pregoeiro 

 
 
 



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

           Governo da Mudança 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 029/2019. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da 

Lei n° 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nos 8.883/94 e 9.648/98, 

ante o Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial – SRP n° 029/2019, tendo 

como objeto a contratação de empresa para confecção de materiais gráficos e outros 

destinados as Secretarias Municipais, mediante condições e especificações constantes no 

Edital e seus anexos e atentando ao julgamento da Comissão Permanente de licitação, o 

Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório na Pregão Presencial – SRP n° 029/2019, 

sendo vencedora as empresas: EXPRESS SOLUÇÕES CORPORATIVA – MBO DO LAGO ME, 
inscrita no CNPJ n° 17.466.193/0001-73, situada na Rua da Ponte, n° 08, Bairro Centro, 

CEP: 44.575-000, Muniz Ferreira – Bahia, vencedora do LOTE I com o valor de R$ 

14.000,00 (quatorze mil reais), e a empresa: SAMPAIO SOUZA SUPRIMENTOS 
XEROGRÁFICOS LTDA com o CNPJ n° 08.276.813/0002-00, situada na Rua João Gustavo 

da Silva n° 174, Bairro Suzana, CEP. 44.380-000, Cruz das Almas – Bahia, vencedora do 

LOTE II com o valor de R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais); 

  

Governador Mangabeira – Bahia, 29 de maio de 2019. 

 

  

Atenciosamente, 

 

 

 

Marcelo Pedreira de Mendonça 

Prefeito Municipal  

 



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

           Governo da Mudança 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2019. 

 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 

cumpridas todas as formalidades das Leis n.º 10.520/02 e nº 8.666/93 e o Decreto 

Municipal 018/2017 de 09 de janeiro de 2017, que designam o Pregoeiro, ante o Edital 

de Licitação na Modalidade Pregão Presencial n° 026/2019, tendo como objeto a 

aquisição de balança digital, adipômetro, balança digital antropométrica e balança de 

impedância para uso dos A.C.S: Agentes Comunitários de Saúde e Forno Micro-ondas, 

capacidade 30 litros paras as Unidades de saúde do Município, conforme 

especificações constantes no Edital e seus anexos, e atentando ao julgamento da 

Comissão Permanente de licitação, o Pregoeiro ADJUDICA o Processo Licitatório na 

Modalidade Pregão Presencial n° 026/2019, sendo vencedoras as empresas: EGS 
EMPREENDIMENTOS LTDA com o CNPJ n° 02.984.935/0001-85, situada na Rua 

Veteranos da Independência n° 447 A, Térreo, Bairro Centro, CEP. 45.454-000, Valença 

– Bahia, vencedora do LOTE I com valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) e a 

empresa WB COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA, com o CNPJ sob n° 
14.990.524/0001-81, situada na Rua Moreira Coelho n° 127, Sala 14, Bairro Centro, 

CEP. 45.300-000, Amargosa – Bahia, vencedora do LOTE II com valor de R$ 5.400,00 

(cinco mil e quatrocentos reais).    

  

Valor Global da Licitação: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

 

Governador Mangabeira – Bahia, 28 de maio de 2019. 

 

 

Luis Armando de O. C. Junior 

Pregoeiro  



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

         Governo da Mudança 
 

1 
 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 
 
 

Governador Mangabeira/BA, 28 de maio de 2019. 
 

À Empresa: 
EGS EMPREENDIMENTOS LTDA  

CNPJ: 02.984.935/0001-85. 

Rua Veteranos da Independência n° 447 A, Térreo, Bairro Amparo, CEP. 45.454-000, 
Valença – Bahia. 

ATT: Sr Edison Guimaraes de Sena. 
 
 
Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA com o CNPJ n° 02.984.935/0001-

85, situada na Rua Veteranos da Independência n° 447 A, Térreo, Bairro Amparo, CEP. 
45.454-000, Valença – Bahia, tem poderes para obriga-la em ajuste a ser celebrado com a 
Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/Bahia, para assinar o Contrato 
Administrativo referente à aquisição de balança digital, adipômetro, balança digital 
antropométrica e balança de impedância para uso dos A.C.S: Agentes Comunitários de 
Saúde e Forno Micro-ondas, capacidade 30 litros paras as Unidades de saúde do Município, 
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, já que essa empresa foi 
adjudicada para cumprimento do objeto do Pregão Presencial de nº 026/2019. 

 
Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, 

situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 
44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 12 horas e 
das 14 ás 17 horas, com duas vias do contrato assinadas. 

 
Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 
 
Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos necessários. 
 

 
Atenciosamente, 

 
 
 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 
Pregoeiro 

 
 
 



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

         Governo da Mudança 
 

2 
 

 
Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 

 
 

Governador Mangabeira/BA, 28 de maio de 2019. 
 

À Empresa: 
WB COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  

CNPJ: 14.990.524/0001-81. 

Rua Moreira Coelho n° 127, Sala 14, Bairro Centro, CEP. 45.300-000, Amargosa – Bahia. 

ATT: Sr Gileno José Cruz Oliveira. 
 
 
Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: WB COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA, com o CNPJ sob 

n° 14.990.524/0001-81, situada na Rua Moreira Coelho n° 127, Sala 14, Bairro Centro, CEP. 
45.300-000, Amargosa – Bahia, tem poderes para obriga-la em ajuste a ser celebrado com a 
Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira/Bahia, para assinar o Contrato 
Administrativo referente à aquisição de balança digital, adipômetro, balança digital 
antropométrica e balança de impedância para uso dos A.C.S: Agentes Comunitários de 
Saúde e Forno Micro-ondas, capacidade 30 litros paras as Unidades de saúde do Município, 
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, já que essa empresa foi 
adjudicada para cumprimento do objeto do Pregão Presencial de nº 026/2019. 

 
Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, 

situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 
44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 12 horas e 
das 14 ás 17 horas, com duas vias do contrato assinadas. 

 
Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 
 
Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos necessários. 
 

 
Atenciosamente, 

 
 
 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 
Pregoeiro 

 



Quarta-feira
2 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 273

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal  

           Governo da Mudança 

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia, 
Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38 

 
                                                HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2019. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da 

Lei n° 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nos 8.883/94 e 9.648/98, 

ante o Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial  n° 026/2019, tendo como 

objeto a aquisição de balança digital, adipômetro, balança digital antropométrica e 

balança de impedância para uso dos A.C.S: Agentes Comunitários de Saúde e Forno 

Micro-ondas, capacidade 30 litros paras as Unidades de saúde do Município, conforme 

especificações constantes no Edital e seus anexos, e atentando ao julgamento da 

Comissão Permanente de licitação, o Prefeito HOMOLOGA o Processo Licitatório na 

Modalidade Pregão Presencial n° 026/2019, sendo vencedoras as empresas: EGS 
EMPREENDIMENTOS LTDA com o CNPJ n°02.984.935/0001-85, situada na Rua 

Veteranos da Independência n° 447 A, Térreo, Bairro Centro, CEP. 45.454-000, Valença – 

Bahia, vencedora do LOTE I com valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) e a 

empresa WB COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA, com o CNPJ sob n° 
14.990.524/0001-81, situada na Rua Moreira Coelho n° 127, Sala 14, Bairro Centro, CEP. 

45.300-000, Amargosa – Bahia, vencedora do LOTE II com valor de R$ 5.400,00 (cinco mil 

e quatrocentos reais).    

  

Governador Mangabeira – Bahia, 28 de maio de 2019. 

  

Atenciosamente, 

 

 

Marcelo Pedreira de Mendonça 

Prefeito Municipal  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)
	AVISO DE CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019)



		2019-05-29T02:48:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




